
UCHWAŁA Nr XXIII.206.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 lutego 2021 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej położonej w miejscowości 
Sokołówek, gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

§1

1. Drodze publicznej zaliczonej do kategorii dróg gminnych, położonej w miejscowości 
Sokołówek, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna 
o numerze 133 z obrębu 0022, Teodorów- Sokołówek, gmina Dąbrówka, nadaje się 
nazwę „UROCZA”.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady G m igy Dąbrówka



Uzasadnienie
Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego w art 18 ust. 2 pkt 13 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. 

zm.) tj. „Do wyłącznej właściwości rady gminy należy: pkt 13) podejmowanie uchwał w 

sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także 

wznoszenia pomników.”

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr: 

133 z obrębu 0022, Teodorów- Sokołówek, gmina Dąbrówka jest we władaniu Gminy 

Dąbrówka. Zgodnie z Uchwałą nr XIX/176/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 

z dnia 27 maja 1987r. roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie 

województwa ostrołęckiego powyższa działka została zaliczona do kategorii dróg gminnych 

pod nr 2811005 obecnie 430105W.

W dniu 16 grudnia 2020 r. zostało wydane Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania nazwy ulicy położonej 

w miejscowości Sokołówek. W obwieszczeniu poinformowano o możliwości zgłoszenia 

propozycji nazwie ulicy w formie ankiet. Konsultacje zostały przeprowadzone od dnia 

17 grudnia 2020 r. do 18 stycznia 2021 r. Niniejsze obwieszczenie zostało wywieszone 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń 

w miejscowości Sokołówek. W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy Dąbrówka 

wpłynęło w sumie 4 ankiety z propozycją nadania nazwy dla w/w drogi w tym 

ul. „UROCZA”.

Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały spełnione i podjęcie uchwały 

w niniejszej sprawie jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Dąbrówka

Agn ies^k^ ^ryg la s


